CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
rxo• 12 220-IA(1_ 	 _ CD

9(
Processo n°: 370 INDICAÇÃO: 258 / 2012

Autor 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTi

Ementa: 	IMPLANTAR COBERTURAS NOS PONTOS DE
ÔNIBUS DO JARDIM PAULISTA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Srg. Prefeito Municipal para que seja feita as coberturas dos pontos de
ônibus existentes no bairro Jardim Paulista.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois vai atender
todos os moradores que precisam utilizar o transporte público e que se
queixam pelo fato de não existir um local coberto onde possam
desembarcar ou aguardar a condução, o que tem causado muitos
transtornos principalmente em dias de chuva.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 	de maio de 2012.

■

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador

	Page 1